МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
  "Дюзлярская средняя общеобразовательная школа"

ИНН 0512011622                                      ОГРН 1020500866880

Республика Дагестан, Дербентский район,

село Дюзляр , индекс: 368612

тел. 8-928-560-96-40

Приказ № 13 от «15»05.2020г.

«О промежуточной и итоговой аттестации учеников 9-х

классов в 2019/20 учебном году»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 19.05.2020 по 22.05.2020 промежуточную аттестацию по

каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам

учебной деятельности для учеников, полностью освоивших основную

образовательную программу основного общего образования МБОУ

«Дюзлярская СОШ»:
•  за четвертую четверть – в форме учета результатов текущего контроля

успеваемости;

•  годовую – в форме учета годовых образовательных результатов.

2. Педагогам-предметникам:
• определить отметки учеников за четвертую четверть как

среднее арифметическое текущего контроля успеваемости;
• определить текущие годовые образовательные результаты учеников

как среднее арифметическое четвертных отметок;
• заполнить классные журналы в соответствии с

полученными результатами промежуточной аттестации;
• предоставить результаты промежуточной аттестации
заместителю директора по УВР Несурову Н.Г.